ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский  сад  № 64
комбинированного вида Невского  района  Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 64 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга)
193232, г.Санкт-Петербург, ул.Крыленко, д.45, корпус 2, литер А,

Телефон/факс: (812)586-64-36 E-mail: gdou64neva@mail.ru

ПРИКАЗ
«21» августа 2019г № 116

Об утверждении состава
комиссии по урегулированию
споров

На основании решения Управляющего совета (протокол № 2 от 29.08.2019) ГБДОУ

детского сада № 64 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга, с учетом
мнения  Совета родителей ГБДОУ детского сада № 64 (протокол № 2 от 29.08.2019)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений Государственного бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада №64 комбинированного вида Невского
района Санкт-Петербурга в следующем составе:

─ представители от родителей (законных представителей) несовершеннолетних
обучающихся ГБДОУ детского сада №64 комбинированного вида Невского района
Санкт-Петербурга:

1.1 Базанова Елена Ивановна
1.2 Финина Наталья Александровна
1.3 Ворожцова Карина Михайловна

─ представители работников ГБДОУ детского сада №64 комбинированного вида
Невского района Санкт-Петербурга:

1.1 Шевелёва Татьяна Ивановна
1.2 Цейко Яна Михайловна
1.3 Цуканова Наталья Александровна

Заведующий ГБДОУ детского сада №64
комбинированного вида
Невского района Санкт-Петербурга                                                       О.Э.Федорова

	правительство Санкт-петербурга